



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2023 г. № 51

О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 8 ноября 2018 г. № 129 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей ООО «Старожиловское ЖКХ» в Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях Старожиловского муниципального района»

В связи с расторжением концессионного соглашения в отношении систем коммунальной инфраструктуры (водоснабжение и водоотведение, теплоснабжение находящихся в собственности муниципального образования – Старожиловское городское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области) от 18.03.2016, на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 8 ноября 2018 г. № 129 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей ООО «Старожиловское ЖКХ» в Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях Старожиловского муниципального района»:

- в наименовании постановления слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;

- в пунктах 1-4 постановления слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;

- в Производственной программе приложения № 1 слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;

- в разделе 2 приложения № 1 строку «Старожиловское г.п.» исключить;

- в разделе 3 приложения № 1 столбцы «Старожиловское г.п.» исключить;
- в разделе 4 приложения № 1 строку «Необходимая валовая выручка, тыс. руб. Старожиловское г.п.» исключить;
- в разделе 5 приложения № 1 раздел «Старожиловское г.п.» исключить;
- в Производственной программе приложения № 2 слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;
- в разделе 2 приложения № 2 строку «Старожиловское г.п.» исключить;
- в разделе 3 приложения № 2 столбцы «Старожиловское г.п.» исключить;
- в разделе 4 приложения № 2 строку «Необходимая валовая выручка, тыс. руб. Старожиловское г.п.» исключить;
- в разделе 5 приложения № 2 раздел «Старожиловское г.п.» исключить;
- в приложении № 3 слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;
- в таблице приложения № 3 раздел 1 «Питьевая вода в сфере холодного водоснабжения Старожиловское г.п.» исключить;
- в таблице приложения № 3 раздел 3 «Водоотведение Старожиловское г.п.» исключить;
- в приложении № 4 слова «Старожиловском городском и Ленинском сельском поселениях» заменить словами «Ленинском сельском поселении»;
- в таблице приложения № 4 разделы «Питьевая вода в Старожиловском г.п.», «Водоотведение в Старожиловском г.п.» исключить.

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области



Н.В. Зайцева